



MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 049/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 26513/2022



No dia 16 de Setembro de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP - - Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **Delamar Pereira Sant'Anna**, portador do CPF n° 94996288787, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SÃO MIGUEL ARCANJO DISTRIBUIDOR LTDA CNPJ: 32.734.267/0001-07

Representante: JES*****

Telefone: (22) 9999-3026

Email: saomiguel.dist@gmail.com

Endereço: RUA BARROSO DE CARVALHO, 98 - CENTRO, Miracema - RJ - 28460-000

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	XAMPU TIPO NEUTRO, APLICAÇÃO PARA ADULTO, CABELOS NORMAIS, USO DIÁRIO, COM VITAMINA B5, 325 ML DOVE OU SIMILAR	500,00	UNID	ISACARE	Unidade	R\$ 7,20	R\$3.600,00
4	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO: EXTRA GRANDE ACIMA DE 120KG, COM FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, ADESIVO FIXAÇÃO COM FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS. BIGFRAL OU SIMILAR	4.000,00	UNID	GUTO BABY	Tiras	R\$ 1,53	R\$6.120,00
5	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO: GRANDE ACIMA DE 90KG, COM FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, ADESIVO FIXAÇÃO COM FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS. BIGFRAL OU SIMILAR	6.000,00	UNID	GUTO BABY	Tiras	R\$ 1,19	R\$7.140,00

Total: R\$ 16.860,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 15/09/2023, a contar do dia 16/09/2022.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


 Delamar Pereira Sant'Anna
 Secretária Municipal Melhor Idade

Assinado da forma digital por:
Jamli Titoneli Silva

SÃO MIGUEL ARCANJO DISTRIBUIDOR LTDA Nº0133546721
32.734.267/0001-07 Dados: 16/09/2022 14:29:35